thửa đất số 544, tờ bản đồ số 02, diện tích 1.050m2 tọa lạc tại ấp 01, xã Khánh An, 
huyện U Minh, tỉnh Cà Mau (nay là xã Khánh An, tỉnh Cà Mau). Người trúng đấu 
giá phải di dời toàn bộ tài sản trả lại đất cho bà Đặng Ngọc Diễm khi nhận bàn 
giao tài sản.  

2. Giá khởi điểm: 429.228.511 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm hai mươi chín triệu, 
hai trăm hai mươi tám nghìn, năm trăm mười một đồng).

3. Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày 05/12/2025 đến hết ngày 
09/12/2025 tại nơi có tài sản hoặc xem hồ sơ pháp lý tài sản tại Trụ sở Công ty 
(Trong giờ hành chính).

4. Thời gian, địa điểm bắt đầu và hết hạn bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ: